
   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/16/2015 

Przetarg nieograniczony na obsługę bankową wraz z uruchomieniem kredytu obrotowego w 
rachunku bieżącym do wysokości limitu zadłużenia 2 000 000 zł 

 

1 
 

Elbląg dnia 27.05.2015r. 
 

 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na obsługę bankową wraz z uruchomieniem 
kredytu obrotowego w rachunku bieżącym do wysokości limitu zadłużenia 2 000 000 zł. Nr spr. ZP/16/2015 
 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na obsługę bankową wraz z uruchomieniem kredytu obrotowego w rachunku bieżącym do wysokości 
limitu zadłużenia 2 000 000 zł. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., została wybrana oferta wykonawcy: 

 
PKO Bank Polski S.A.,  ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 
Łączna wartość 137 945,80 zł  
Oferowane oprocentowanie rachunków bankowych: WIBOR 1M + 0% 
 
 
Umowa zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 oraz z art. 94 ust. 2 pkt. 3 ppkt)a ustawy Prawo zamówień publicznych może 
zostać podpisana nie wcześniej niż 28.05.2015r. 
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 
Informacje o wykonawcach , którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp. 
 
Oferta nr 1:  
PKO Bank Polski S.A., ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 
Suma punktów C + Op = 98 + 2 = 100 
 
Oferta nr 2:   
Getin Noble Bank S.A. , ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 
Suma punktów C + Op = 90,69 + 2 = 92,69 
 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
Dyrektor 
mgr Wiesława Lech 
 

 
 

 
 
  


